檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：丁資育
電話：02-77493344
電子信箱：dty9389@ntnu.edu.tw

國立臺灣師範大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年12月30日
發文字號：師大工教字第1131038428號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：114學年度工業教育學系技職教育數位碩士在職專班簡章、114學年度技職教育

數位碩士在職專班海報(1131038428-0-0.pdf、1131038428-0-1.pdf)

主旨：檢送本校工業教育學系「114學年度技職教育數位碩士在

職專班」招生資訊，敬請轉知所屬師生踴躍報考進修，請

查照。

說明：

一、網路報名日期：114年1月2日（星期四）上午9時至114年3
月31日（星期一）下午5時止。

二、相關招生資訊，請參閱招生簡章或至本校工業教育學系技

職數位碩士在職專班網頁（https://www.tvc.ie.ntnu.edu.tw/
）查詢。

三、檢附本校工業教育學系114學年度技職數位碩士在職專班

招生簡章及海報各乙份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系

校長 吳正己